

MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	383606
Número de orden de compra a modificar:	109416
Entidad compradora:	Liceos del Ejército
Nombre del solicitante:	Jose Alberto Garcia ramirez
Proveedor:	UNIÓN TEMPORAL OUTSOURCING GIAF
Mecanismo de agregación de demanda:	Aseo y Cafeteria IV
Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2023-11-07 13:42:16

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2023-12-31	2024-04-30

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
104309	ASEO Y CAFETERIA 2023	CDP-5223	CDP	5223
Nueva	APROBACION VIGENCIA FUTURA No Radicado: 2-2023-043639 -2024	AVF-Radicado: 2-2023-043639	AVF	Radicado: 2-2023-043639

Artículos actuales

No	Articulo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
----	----------	----------	--------	--------	--------	-------

1	ays04-R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 12	8.0	Mes	26403516.00	CDP-5223	211228128.00
2	ays04-R11 - Jabón para loza 1 (Compra) - 3	8.0	Unidad	20808.00	CDP-5223	166464.00
3	ays04-R11 - Jabón para loza 4 (Compra) - 2	8.0	Unidad	8144.00	CDP-5223	65152.00
4	ays04-R11 - Jabón abrasivo (Compra) - 8	8.0	Unidad	15120.00	CDP-5223	120960.00
5	ays04-R11 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 9	8.0	Unidad	10591.20	CDP-5223	84729.60
6	ays04-R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 10	8.0	Unidad	40282.50	CDP-5223	322260.00
7	ays04-R11 - Líquido desengrasante (Compra) - 15	8.0	Unidad	77118.75	CDP-5223	616950.00
8	ays04-R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 8	8.0	Unidad	25110.00	CDP-5223	200880.00
9	ays04-R11 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 5	8.0	Unidad	12276.00	CDP-5223	98208.00
10	ays04-R11 - Líquido para limpiar vidrios 3 (Compra) - 3	8.0	Unidad	4185.60	CDP-5223	33484.80
11	ays04-R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 19	8.0	Unidad	72162.00	CDP-5223	577296.00
12	ays04-R11 - Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 3	8.0	Unidad	7264.80	CDP-5223	58118.40

13	ays04-R11 - Sellante para pisos (Compra) - 10	8.0	Unidad	229830.00	CDP-5223	1838640.00
14	ays04-R11 - Removedor de cera (Compra) - 8	8.0	Unidad	41544.00	CDP-5223	332352.00
15	ays04-R11 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 8	8.0	Unidad	38214.00	CDP-5223	305712.00
16	ays04-R11 - Ambientador 1 (Compra) - 18	8.0	Unidad	74412.00	CDP-5223	595296.00
17	ays04-R11 - Ambientador 2 (Compra) - 4	8.0	Unidad	22059.00	CDP-5223	176472.00
18	ays04-R11 - Limpiones 1 (Compra) - 8	8.0	Unidad	7328.00	CDP-5223	58624.00
19	ays04-R11 - Bayetilla 2 (Compra) - 11	8.0	Unidad	12443.20	CDP-5223	99545.60
20	ays04-R11 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 2	8.0	Unidad	2113.60	CDP-5223	16908.80
21	ays04-R11 - Paño absorbente multiusos 2 (Compra) - 4	8.0	Unidad	3622.40	CDP-5223	28979.20
22	ays04-R11 - Estopa (Compra) - 5	8.0	Unidad	3392.00	CDP-5223	27136.00
23	ays04-R11 - Esponjilla 2 (Compra) - 2	8.0	Unidad	398.40	CDP-5223	3187.20
24	ays04-R11 - Escoba 1 (Compra) - 9	8.0	Unidad	14364.00	CDP-5223	114912.00
25	ays04-R11 - Escoba 2 (Compra) - 3	8.0	Unidad	4788.00	CDP-5223	38304.00
26	ays04-R11 - Trapero 4 (Compra) - 19	8.0	Unidad	59636.25	CDP-5223	477090.00
27	ays04-R11 - Pads 3 (Compra) - 2	8.0	Unidad	22221.00	CDP-5223	177768.00

28	ays04-R11 - Pads 4 (Compra) - 2	8.0	Unidad	22221.00	CDP-5223	177768.00
29	ays04-R11 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 14	8.0	Unidad	6115.20	CDP-5223	48921.60
30	ays04-R11 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 14	8.0	Unidad	7112.00	CDP-5223	56896.00
31	ays04-R11 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 14	8.0	Unidad	7414.40	CDP-5223	59315.20
32	ays04-R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 18	8.0	Unidad	19089.00	CDP-5223	152712.00
33	ays04-R11 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 18	8.0	Unidad	20169.00	CDP-5223	161352.00
34	ays04-R11 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 18	8.0	Unidad	20169.00	CDP-5223	161352.00
35	ays04-R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 18	8.0	Unidad	23827.50	CDP-5223	190620.00
36	ays04-R11 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 18	8.0	Unidad	37746.00	CDP-5223	301968.00
37	ays04-R11 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 18	8.0	Unidad	40027.50	CDP-5223	320220.00
38	ays04-R11 - Guantes 2 (Compra) - 9	8.0	Unidad	19041.75	CDP-5223	152334.00
39	ays04-R11 - Guantes 4 (Compra) - 2	8.0	Unidad	5382.40	CDP-5223	43059.20
40	ays04-R11 - Tapabocas 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	6246.40	CDP-5223	49971.20
41	ays04-R11 - Papel higiénico 3 (Compra) - 23	8.0	Unidad	133359.75	CDP-5223	1066878.00
42	ays04-R11 - Toallas para manos 4 (Compra) - 9	8.0	Unidad	121682.25	CDP-5223	973458.00

43	ays04-R11 - Toallas para manos 6 (Compra) - 8	8.0	Unidad	31860.00	CDP-5223	254880.00
44	ays04-R11 - Vasos biodegradables 4 (Compra) - 1	8.0	Unidad	5958.40	CDP-5223	47667.20
45	ays04-R11 - Filtro para greca 3 (Compra) - 2	8.0	Unidad	3619.20	CDP-5223	28953.60
46	ays04-R11 - Papel Aluminio 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	7700.00	CDP-5223	61600.00
47	ays04-R11 - Papel Aluminio 2 (Compra) - 1	8.0	Unidad	11583.20	CDP-5223	92665.60
48	ays04-R11 - Café 3 (Compra) - 32	8.0	Unidad	81456.00	CDP-5223	651648.00
49	ays04-R11 - Azúcar 4 (Compra) - 21	8.0	Unidad	32901.75	CDP-5223	263214.00
50	ays04-R11 - Aromática de panela (Compra) - 9	8.0	Unidad	21768.75	CDP-5223	174150.00
51	ays04-R11 - Bebida de panela (Compra) - 6	8.0	Unidad	15480.00	CDP-5223	123840.00
52	ays04-R11 - Destapador para sanitario (chupa) (Compra) - 1	8.0	Unidad	1678.40	CDP-5223	13427.20
53	ays04-R11 - Rastrillo 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	6176.00	CDP-5223	49408.00
54	ays04-R11 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 1	8.0	Unidad	1641.60	CDP-5223	13132.80
55	ays04-R11 - Haraganes 4 (Compra) - 1	8.0	Unidad	6160.00	CDP-5223	49280.00
56	ays04-R11 - Dispensador de jabón líquido 2 (Compra) - 1	8.0	Unidad	3047.20	CDP-5223	24377.60

57	ays04-R11 - Guadañas (Compra) - 1	8.0	Unidad	65101.50	CDP-5223	520812.00
58	ays04-R11 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0.00	CDP-5223	0.00
59	ays04-R11 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0.00	CDP-5223	0.00
60	ays04-R11 - AIU	1.0	Unidad	24267504.71	CDP-5223	24267504.71
61	ays04-R11 - IVA	1.0	Unidad	4610825.90	CDP-5223	4610825.90
62	ays04-R11 - Jabón para loza 4 (Compra)	20.0	Unidad	4072.00	CDP-5223	81440.00
63	ays04-R11 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra)	253.0	Unidad	1176.80	CDP-5223	297730.40
64	ays04-R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra)	492.0	Unidad	4028.25	CDP-5223	1981899.00
65	ays04-R11 - Líquido desengrasante (Compra)	303.0	Unidad	5145.92	CDP-5223	1559213.76
66	ays04-R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra)	300.0	Unidad	3798.00	CDP-5223	1139400.00
67	ays04-R11 - Ambientador 1 (Compra)	20.0	Unidad	4134.00	CDP-5223	82680.00
68	ays04-R11 - Esponjilla 2 (Compra)	24.0	Unidad	199.20	CDP-5223	4780.80
69	ays04-R11 - Escoba 1 (Compra) -	120.0	Unidad	1596.00	CDP-5223	191520.00
70	ays04-R11 - Trapero 4 (Compra)	120.0	Unidad	3138.75	CDP-5223	376650.00
71	ays04-R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra)	121.0	Unidad	1060.50	CDP-5223	128320.50
72	ays04-R11 - Bolsas plásticas 17 (Compra)	120.0	Unidad	1120.50	CDP-5223	134460.00

73	ays04-R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra)	120.0	Unidad	1323.75	CDP-5223	158850.00
74	ays04-R11 - Bolsas plásticas 22 (Compra)	120.0	Unidad	2097.00	CDP-5223	251640.00
75	ays04-R11 - Bolsas plásticas 23 (Compra)	120.0	Unidad	2223.75	CDP-5223	266850.00
76	ays04-R11 - Guantes 2 (Compra) -	50.0	Unidad	2115.75	CDP-5223	105787.50
77	ays04-R11 - Papel higiénico 3 (Compra)	1500.0	Unidad	5798.25	CDP-5223	8697375.00
78	ays04-R11 - Café 3 (Compra)	83.0	Unidad	26157.00	CDP-5223	2171031.00
79	ays04-R11 - Azúcar 4 (Compra)	500.0	Unidad	1566.75	CDP-5223	783375.00
80	ays04-R11 - Aromática de panela (Compra)	50.0	Unidad	2418.75	CDP-5223	120937.50

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 12	3.00	Mes	19802637.00	AVF-Radicado: 2-2023-043639	59407911.00
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Jabón para loza 1 (Compra) - 50	50.00	Unidad	4072.00	AVF-Radicado: 2-2023-043639	203600.00
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Jabón de dispensador para manos 2 (Compra) - 9	200.00	Unidad	1176.80	AVF-Radicado: 2-2023-043639	235360.00
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Limpiador multiusos 1 (Compra)	200.00	Unidad	4028.25	AVF-Radicado: 2-2023-043639	805650.00

Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Liquido desengrasante (Compra)	200.00	Unidad	5145.92	AVF-Radicado: 1029184.00 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra)	500.00	Unidad	3798.00	AVF-Radicado: 1899000.00 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Ambientador 1 (Compra)	300.00	Unidad	4134.00	AVF-Radicado: 1240200.00 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Esponjilla 2 (Compra)	100.00	Unidad	199.20	AVF-Radicado: 19920.00 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Escoba 1 (Compra)	100.00	Unidad	1596.00	AVF-Radicado: 159600.00 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Trapero 4 (Compra)	100.00	Unidad	3138.75	AVF-Radicado: 313875.00 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Bolsas plásticas 15 (Compra)	200.00	Unidad	1060.50	AVF-Radicado: 212100.00 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Bolsas plásticas 17 (Compra)	200.00	Unidad	1120.50	AVF-Radicado: 224100.00 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Bolsas plásticas 21 (Compra)	150.00	Unidad	1323.75	AVF-Radicado: 198562.50 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Bolsas plásticas 22 (Compra)	150.00	Unidad	2097.00	AVF-Radicado: 314550.00 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Bolsas plásticas 23 (Compra)	150.00	Unidad	2223.75	AVF-Radicado: 333562.50 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Guantes 2 (Compra)	150.00	Par	2115.75	AVF-Radicado: 317362.50 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Papel higiénico 3 (Compra) - 23	1100.00	Unidad	5798.25	AVF-Radicado: 6378075.00 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Café 3 (Compra) - 32	500.00	Unidad	26157.00	AVF-Radicado: 13078500.00 2-2023-043639

Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Azúcar 4 (Compra)	660.00	Unidad	1566.75	AVF-Radicado: 1034055.00 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Aromática de panela (Compra)	300.00	Unidad	2418.75	AVF-Radicado: 725625.00 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Recogedor de basura 1 (Compra)	50.00	Unidad	205.12	AVF-Radicado: 10256.00 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	Punto Ecológico 1	20.00	Unidad	201127.00	AVF-Radicado: 4022540.00 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	CONTENEDOR 8.00 DE BASURA 13		Unidad	162384.00	AVF-Radicado: 1299072.00 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	CONTENEDOR 8.00 DE BASURA 9		Unidad	83279.00	AVF-Radicado: 666232.00 2-2023-043639
Nuevo	Nuevo	ays04-R11 - Detergente multiusos en polvo (Compra)	23.00	Unidad	3138.75	AVF-Radicado: 72191.25 2-2023-043639
Editado	60	ays04-R11 - AIU	1.00	Unidad	27746821.92	CDP-5223 27746821.92
Editado	61	ays04-R11 - IVA	1.00	Unidad	5271896.17	CDP-5223 5271896.17

Detalle o justificación de la aclaración

Se solicita adición a la Orden de compra 109416 por parte del supervisor mediante Oficio Radicado No 1898 MDN-COGFM-COEJC-SECEJ-JEMGF-COPER-DIFAB-CELC-29.57, solicitud que se realiza por VIGENCIA FUTURA mediante radicado 2023224019054553 MDN-COGFM-COEJC-SECEJ-JEMPP-CEDES-DIPAD_96.8(Solicitud) y APROBACION Con radicado 2-2023-043639 del 17 de Agosto de 2023, se prorroga a fecha 30 de Abril de 2024.

Firma ordenador del gasto

Nombre:

Documento:

80031663

Firma de proveedor

Nombre: Mauricio Ruge Murcia

Documento: C.C 91.260.249